STRAH CASTRELLON, Notario Público Décimo del Circuito de Panamá, 

(Ccomxcédula de identidad personal número ocno-cient cuarenta y < , 

Hisigres chocientos dos (8-147-802), compareció pets el 

a sor BrzaQuieL RUIZ RODRIGUEZ, varón, mayor de e Lea, casado, 

a congo 
E :E0) seis-veinticinco-seiscientos noventa y cinco 6- -25= 695), a 

| 
conozco, en su calidad de Presidente de la sociedad GELATINA 

, vecino de, esta ciudad, con cédula de Adent; dad personal 
* 

. añ 

JT 

Y INTERNACIONAL S.A, ten adelante referiáa como la | "Mandante”), 

sociedad anónima Constituida de acuerdo con las jJleyes de la